



IIM SIRMAUR
KNOWLEDGE . LEADERSHIP

INDIAN INSTITUTE OF MANAGEMENT SIRMAUR

भारतीय प्रबंध संस्थान सिरमौर

Dhaura Kuan, Distt. Sirmaur
Himachal Pradesh – 173031, India

धौला कुआँ, जिला. सिरमौर
हिमाचल प्रदेश - 173031, भारत

IIMS/PUR/Corrigendum/2026-27/05

Date: 16.06.2026

शुद्धिपत्र | CORRIGENDUM

विषय: आईआईएम सिरमौर, हिमाचल प्रदेश में विभिन्न कार्यक्रमों 2026 हेतु पंजीकरण किट (लैपटॉप बैग, पेन एवं फाइल) की खरीद के लिए आरएफक्यू (संख्या: IIMS/PUR/Registration Kit/21/26-27 दिनांक 09.06.2026) के संबंध में शुद्धिपत्र।

Subject: Corrigendum to RFQ (No. IIMS/PUR /Registration Kit/21/26-27 Dated 09.06.2026) for Procurement of Registration Kit (Laptop Bag, Pen and File) for various Programmes 2026 at IIM Sirmaur, H.P

आईआईएम सिरमौर, हिमाचल प्रदेश में विभिन्न कार्यक्रमों 2026 हेतु पंजीकरण किट (लैपटॉप बैग, पेन एवं फाइल) की खरीद के लिए आरएफक्यू (संख्या: IIMS/PUR/Registration Kit/21/26-27) दिनांक 09.06.2026, जो संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किया गया था, प्रशासनिक कारणों से निरस्त कर दिया गया है।

The RFQ (No. IIMS/PUR/Registration Kit/21/26-27) dated 09.06.2026 for Procurement of Registration Kit (Laptop Bag, Pen and File) for various Programmes 2026 at IIM Sirmaur, H.P., uploaded on the Institute's website, has been cancelled due to administrative reasons.

वरिष्ठ सलाहकार (प्रशासन)
Senior Consultant (Admin.)
IIM Sirmaur, H.P. (173031)

